МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»

ПРИКАЗ
от 31 августа 2022 года г. Гусев № 348/1
О создании школьнойуправленческой команды

В целях активного продвижения инновационных методов управления,внедренияновых методик в деятельность образовательного учреждения,в систему дополнительногообразования обучающихся,в практику работы административно управленческогоперсонала и педагогических работников, совершенствования механизмов инновационногоразвития образовательного учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить положение о школьной управленческой команде (Приложение 1).
2. Сформировать в МОУ «СОШ №5» школьную управленческую команду,совершенствующую деятельность ОУ, определяющую и внедряющую в практику наиболееэффективные технологии,обеспечивающую школьников современными качественнымобразованием в следующем составе:

-Журило Т.В., директор МОУ «СОШ№5» ( руководитель школьной управленческойкоманды);
- Багаева М.М., заместитель директора по УВР;
- Ахметшина А.Р., заместитель директора по УВР;
- Андреенко Е.В., заместитель директора по ВР;
-Гуторова Ю.В., советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскимиобщественными объединениями;
-Баринова Ю.А., руководитель МО учителей русского языка и литературы;
-Плахотная И.. П., руководитель МО учителей начальной школы;
-Хмелевская И.А., учитель математики, высшей квалификационной категории;
-Новикова Е.С., педагог-психолог.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ №5» Т.В. Журило

		2023-05-16T00:07:05+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5"